23Управляющими ком

Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов городского округа Рошаль

Московской области

РЕШЕНИЕ

                                                            « 18 » декабря  2019 г.    № 3/80Р

О внесении изменений в  Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества городского округа Рошаль

Московской области на 2019 – 2021 годы

Рассмотрев представленный Главой городского округа Рошаль проект

решения Совета депутатов городского округа Рошаль Московской области

"О внесении изменений в Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества городского округа Рошаль Московской области

на 2019-2021 годы" и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ "О

приватизации государственного и муниципального имущества",

Положением о приватизации имущества, находящегося в муниципальной

собственности городского округа Рошаль Московской области,

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Рошаль

Московской области от 25.02.2016 №1/16, Уставом городского округа

Рошаль Московской области,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации

муниципального имущества городского округа Рошаль Московской области

на 2019-2021 годы, утвержденный решением Совета депутатов городского

округа Рошаль Московской области от 07.03.2019№1/71 (далее -

Прогнозный план), следующие изменения:

1.1. строку 1 исключить;

1.2. в графе «Способ приватизации» строки №32 слова «Аукцион с

открытой формой подачи предложений по цене имущества» заменить

словами «Внесение муниципального имущества в качестве вклада в

уставные капиталы акционерных обществ»;

1.3. в графе «Срок рассрочки платежа» строки №32 исключить слова

«Рассрочка платежа не предоставляется».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Рошаль

Артюхину А.В. для подписания.

consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F9867B7B9A7F41FEBD1D5348183825DE66294AX9BFJ
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FCB8195647183825DE66294A9F4C427BD63A055866ED25XDB1J
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FCBA185948183825DE66294AX9BFJ
consultantplus://offline/ref=1C0E9714CEAA97C607E1F8886E7B9A7F41FDBF1F5843183825DE66294A9F4C427BD63A055866ED25XDB4J

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Рошальский вестник" и

разместить на официальном сайте городского округа Рошаль Московской

области.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Рошаль Московской

области Янина Д.Ю.

Председатель Совета депутатов                     Глава городского округа Рошаль

городского округа Рошаль

Московской области

                                Д.Ю. Янин                                                       А.В. Артюхин

«___»____________2019 г.                              «___» ____________2019 г.